
Escala Data

Mapa n° Revisão

1:100.000

Convenções Cartográficas

N

P
E

-8
5

B
R

-232

BR-232

PE-483

CABROBÓ

B
R

-428

CABROBÓ

PARNAMIRIM

SANTA MARIA DA BOA VISTA

PARNAMIRIM

SA
L

G
U

E
IR

O
SA

L
G

U
E

IR
O

Legenda

Título

Projeto

Execução

Cliente

Referência Cartográfica

2 6 Km420

ESCALA ORIGINAL 1:100.000

PROJEÇÃO UNIVERSAL TRANSVERSA DE MERCATOR

Datum Horizontal : SAD/69

acrescidas as constantes 10.000 km e 500 km, respectivamente.
Origem da quilometragem : Equador e Meridiano 39°W. de Gr.

Cartas topográficas - Escala 1:100.000 (SUDENE e DSG)
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AGROPECUÁRIA

ASSOCIAÇÃO CAATINGA ARBUSTIVA ARBÓREA + CAATINGA ARBUSTIVA DENSA

ASSOCIAÇÃO CAATINGA ARBUSTIVA ARBÓREA + CAATINGA ARBUSTIVA ABERTA

ASSOCIAÇÃO CAATINGA ABERTA + CAATINGA ARBÓREA

ASSOCIAÇÃO CAATINGA ARBÓREA + AGROPECUÁRIA

Cbd+Agp ASSOCIAÇÃO CAATINGA ARBUSTIVA DENSA + AGROPECUÁRIA

Cbe+Agp ASSOCIAÇÃO CAATINGA GRAMÍNEO-LENHOSA + AGROPECUÁRIA

Agp+Cba ASSOCIAÇÃO AGROPECUÁRIA + CAATINGA ARBÓREA

Agp+Cbe ASSOCIAÇÃO AGROPECUÁRIA + CAATINGA ARBUSTIVA ABERTA

Agp+Cbd ASSOCIAÇÃO AGROPECUÁRIA + CAATINGA ARBUSTIVA DENSA
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Cgl+Agp ASSOCIAÇÃO CAATINGA ARBUSTIVA DENSA + AGROPECUÁRIA

Irr PROJETO DE IRRIGAÇÃO

TÚNEL

ASSENTAMENTO EXISTENTE

AÇUDE A SER CONSTRUÍDO

CURSO D'ÁGUA

AÇUDE EXISTENTE

CANAL A SER CONSTRUÍDO

ÁREA DE ESTUDO - ADA

Projeto

INTERMITENTEPERMANENTE

INTERMITENTEPERMANENTE

TRÁFEGO PERIÓDICO

TRÁFEGO PERMANENTE

RODOVIA PAVIMENTADA

LIMITE ESTADUAL

LIMITE MUNICIPAL

CAMINHO

FERROVIA

LOCALIDADE

PERÍMETRO URBANO

LINHA DE TRANSMISSÃO

CORPO D'ÁGUA

CAMPO DE POUSO

RODOVIA NÃO PAVIMENTADA

AUTO ESTRADA

AQUEDUTO

LIMITE ENTRE TRECHOS

488000484000480000476000472000468000464000460000456000

45
20

00
44

80
00

44
40

00
44

00
00

43
60

00
464000460000456000452000448000444000440000436000

91000009096000909200090880009084000908000090760009072000906800090640009060000905600090520009048000

91120009108000910400091000009096000909200090880009084000908000090760009072000906800090640009060000
90

56
00

0
90

52
00

0
90

48
00

0

488000
484000

480000
476000

472000
468000

9112000
9108000

9104000

LT 230kV

LT 230kV

Cbe

Agp

Cbe+Agp

Cba

Cba+Agp

Cba+Cbe

Cba+Cbe

Agp

Cbe

Cba+Cbd

Cbe+Agp

Cbd

Cbe+Agp

Agp

Cbd

Cbe

Cba

Agp

Cbe+Cbd

Cba+Cbe

Agp

Cba+Cbd

Agp

Cbe+Agp

Cbe

Agp

Cbe

Agp+Cbe

Cba+Agp

Agp+Cbe

Cba+Cbd
Cbe

Agp+Cbe

Cba+Cbe

CbeCba+Cbe

Cbe+Agp

Irr

Cbe

Cbe

Cbe

Irr

Agp

Cbe

Agp

Cbe+Agp
Cbe

Cbe

Cba+Cbe
Cbe+Agp

Cbe+Agp

Cba+Cbd

Cba+Cbe

Cbe+Agp

Cba+Agp

Agp

Cbd

Cba+Cbd

Agp+Cbe

Agp+Cba

Cbe+Agp

Agp+Cbe

Cbe+Cbd

Cbd

Agp

Cba+Cbe

Agp

Agp

Agp

Agp

Cbe+Agp

Cba+Cbe

Cbd

Irr

Agp

RIO SÃO FRANCISCO

LT 13,8kV

LT 230kV

10

60


